

สรุปผลการประมาณราคาโครงการปรับปรุงถนน คสล.ซอย 3

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

โครงการปรับปรุงถนน คสล.ซอย3

สถานที่ก่อสร้าง ซอยที่ 3 หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนน คสล.	122,602.03	1.3642	167,253.68	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง			170,753.68	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			170,753.68	
สรุป	คิดป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			170,700.00	
	ตัวอักษร		หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายอภิรักษ์ ฉิมเดชชวน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายบุญญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวนิภาวรรณ เอ็มโอด)

รายการประมาณราคาก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่

ประมาณราคาปรับปรุงถนน คสล.ซอย3

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ซอยที่ 3 หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถนน คสล.								
	1.1 รั้วพื้นผิวจราจร คสล.พร้อมขนย้าย	207.50	ตร.ม.	-	-	71.73	14,883.97	14,883.97	
	1.2 ทราดย้ายบรองพื้น	12.45	ลบ.ม.	473.48	5,894.82	35.46	441.47	6,336.29	
	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม.	37.35	ลบ.ม.	1,728.04	64,542.29	81.65	3,049.62	67,591.91	
	1.4 เหล็กตะแกรงวางเมทเส้นกลม Ø 6.00 มม. @ 0.20 ม.	249.00	ตร.ม.	70.00	17,430.00	5.00	1,245.00	18,675.00	
	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19.00 มม.	178.00	กก.	26.07	4,640.46	3.10	551.80	5,192.26	
	1.6 ไม้แบบ	12.45	ตร.ม.	548.60	6,830.07	-	-	6,830.07	
	1.7 ค่าแรงประกอบแบบ	83.00	ม.	-	-	20.60	1,709.80	1,709.80	
	1.8 ตะปู 3"	1.55	กก.	51.40	79.67	-	-	79.67	
	1.9 ยางแอสฟัลท์	5.00	ลิตร	29.06	145.30	-	-	145.30	
	1.10 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	48.00	ม.	-	-	24.12	1,157.76	1,157.76	
	รวม							122,602.03	